X8 MIG Gun 520-w, 250 mm neck

TEXHWYECKWE CIMEUNOUKALNN

X8 MIG Gun 520-w, 250 mm neck

Kop 060pynoBaHus

Pasbem ropenku

[nameTpbl NnpucagoyHoin npoBosiokm (Al)
Tun oxnaxaeHus

MpucagoyHas NpoBosoKa, Ss
OnekTpogHas nposonoka, Fe-MC/FC
OnekTpogHasa nposonoka, Ss-MC/FC
[vameTpbl npucagoyHoi NpoBosoku (Fe)
[NonycTmas Harpyska npu 100 % (CMELLIAHHBIV TA3)
Yrnbl weiikn

CMeHHas Lwelika

Bpaviatowiasncs weiika

Pydyka nuctoneta

[lnanasoH pa6ounx Temneparyp

CraHpapTbl

X8 MIG Gun 520-w, 250 mm
neck / TexHnyeckune
cneundomnkaumm

X8 MIG Gun 520-w, 3,5 M, wwelika 250 mm - X8300523501
X8 MIG Gun 520-w, 5,0 m, welika 250 MM - X8300525001

Kemppi
0.8/0.9/1.0/1.2/1.4/1.6
Liquid
0.8/0.9/1.0/1.2/1.4/1.6
0.9/1.0/1.2/1.4/1.6
0.9/1.0/1.2/1.4/1.6
0.8/0.9/1.0/1.2/1.4/1.6
520

50

No

No

Yes

-20...+40 °C

IEC 60974-7

X8 MIG Gun 520-w, 250 mm
neck / TexHnuyeckme
cneuvdukaumm
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